
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 22. februārī                                              Nr. 62 

              (protokols Nr.3, 22.§.) 

Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

 

Izskatot aprēķinātās Smiltenes novada pašvaldības vispārējās izglītības un  pirmsskolas 

iestāžu izmaksas uz vienu izglītojamo mēnesī pēc 2022.gada naudas plūsmas uzskaitītiem 

izdevumiem,  ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 15.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas  21. punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādas izmaksas (lēmuma 1.pielikums) par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes 

novada pašvaldības vispārējās izglītības un pirmsskolas izglītības iestādēs: 

1.1 Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” – 242,02 euro;  

1.2 Apes pirmsskolas izglītības iestāde „Vāverīte” – 242,39 euro; 

1.3 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde – 208,54 euro; 

1.4 Bilskas pamatskola un PI – 224,91 euro; 

1.5  Blomes pamatskola un PI – 146,05 euro; 

1.6 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola – 207,84 euro; 

1.7 Grundzāles pamatskola un PI – 102,72 euro; 

1.8 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola un PI – 172,88 euro; 

1.9 Launkalnes sākumskola un PI  – 308,79 euro; 

1.10 Palsmanes pamatskola – 98,07 euro; 

1.11 Raunas pamatskola un PI  – 216,74  euro; 

1.12 Smiltenes vidusskola un PI  – 100,80 euro; 

1.13 Trapenes sākumskola un PI – 237,84 euro; 

1.14 Variņu pamatskolā un PI – 225,51 euro. 

2. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai un Izglītības 

pārvaldei. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

